证券代码：000809        证券简称：中汇医药         公告编号：2008－020

四川中汇医药（集团）股份有限公司

关于股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司于 2008 年 8 月 1 日接到本公司第二大股东成都富升投资有限责任公

司的通知，该公司自 2008 年 8 月 1 日收市，通过深圳证券交易所大宗交易系统

售出本公司(股票简称：中汇医药  股票代码：000809)无限售条件流通股

2,400,000 股，占本公司总股本的 2.10%，加上 2008 年 7 月 30 日至 7月 31 日通

过深圳证券交易所大宗交易系统售出本公司无限售条件流通股 3,232,382 股，占

本公司总股本的 2.82%(本公司已于 2008 年 8 月 1 日在《中国证券报》和中国证

监会指定的巨潮资讯网站上公告)。该公司截止 2008 年 8 月 1 日收市，通过深圳

证券交易所大宗交易系统累计售出本公司无限售条件流通股 5,632,382 股，占本

公司总股本的 4.92%。

截止 2008 年 8 月 1 日收市，成都富升投资有限责任公司尚持有本公司股份

5,051,500 股，占本公司总股本的 4.41%，其中限售流通股 2,270,347 股，占本

公司总股本的1.98%；无限售条件流通股2,781,153股，占本公司总股本的2.43%。

    特此公告。

四川中汇医药（集团）股份有限公司董事会

二 OO 八年八月一日